事　務　連　絡
　埼玉県スポーツリーダーバンク登録者 様
公益財団法人埼玉県体育協会

会長　上田　清司

　平成２９年度埼玉県スポーツリーダーバンク登録更新届提出のお願い
寒冷の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のことについて、公益財団法人埼玉県体育協会が埼玉県から委託を受けて行っております。
つきましては、リーダーバンク登録者の登録更新(内容更新)届・抹消届の御提出及び活動状況をお知らせいただきたくお願い申し上げます。

記
１  埼玉県スポーツリーダーバンク登録更新(変更)届・抹消届の提出について

　　※本制度の見直しを昨年度より行っております。そのため、登録を引き続き希望される方は、登録更新届の提出をお願いいたします。また、現在、活動中の皆様につきましては、活動状況をお知らせください。
※尚、登録更新届（内容変更届）の提出がない場合、来年度の登録より抹消させていただく場合があります。
提出締切日　　平成３０年１月３１日(水)

○提出につきましては、FAX、郵送または、E-mailにてお願いいたします。

　　※　研修会申込用紙(様式１)、登録更新(変更)届・抹消届(様式２)は公益財団法人埼玉県体育協会のHPからダウンロードできます。

HPアドレス　http://www.saitama-sports.or.jp
２　申込み・提出・問合せ先

公益財団法人埼玉県体育協会　生涯スポーツ担当　野澤 誠一
〒362-0031　上尾市東町３－１６７９

ＦＡＸ 　０４８－７７４－５５５０

ＴＥＬ　 ０４８－７７９－５８９５

Ｅ-mail　 s.nozawa@saitama-sports.or.jp